
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/02/2020 09:21:12

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 05/02/2020 - Processo Nº 005420/2019

Vencedor Stop Car Pneus Eireli - ME

CNPJ 19.475.081/0001-04

Endereço BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - -------------------- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737271469

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00000755 PNEUS 175/70 R13 1.572,008,00 196,500UN00012 00004

Total do Lote:  1.572,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 09

Ítem Lote

00016623 PNEUS 245/70 R16 25.771,2048,00 536,900UN00002 00009

00016623 PNEUS 245/70 R16 8.590,4016,00 536,900UN00015 00009

Total do Lote:  34.361,60

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Lote

00007895 PNEUS 255/70 R16 6.990,0012,00 582,500UN00007 00010

00007895 PNEUS 255/70 R16 9.320,0016,00 582,500UN00010 00010

Total do Lote:  16.310,00

Total do Fornecedor:  52.243,60

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/02/2020 09:21:12

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 05/02/2020 - Processo Nº 005420/2019

Vencedor AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME

CNPJ 09.395.560/0001-67

Endereço Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737273988

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00003506 PNEUS 185/70  R14 3.976,0016,00 248,500UN00001 00001

00003506 PNEUS 185/70  R14 2.982,0012,00 248,500UN00013 00001

Total do Lote:  6.958,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00016624 PNEUS 185/60 R15 3.168,0012,00 264,000UN00014 00002

Total do Lote:  3.168,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00016999 PNEUS 175/65 R14. 2.988,0012,00 249,000UN00011 00003

Total do Lote:  2.988,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00003508 PNEU 90/90 - 18 (TRAS.) 125,001,00 125,000UN00006 00005

Total do Lote:  125,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00005453 PNEU 2.75/ R.18 (DIANT.) 112,501,00 112,500UN00005 00006

Total do Lote:  112,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00007893 PNEUS 225/75  R16  LISOS 6.696,0012,00 558,000UN00003 00008

00007893 PNEUS 225/75  R16  LISOS 8.928,0016,00 558,000UN00004 00008

Total do Lote:  15.624,00

Total do Fornecedor:  28.975,50

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/02/2020 09:21:12

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 05/02/2020 - Processo Nº 005420/2019

Vencedor Filipe Augusto Drumond Soares ME

CNPJ 27.088.431/0001-08

Endereço Rua ------------------------------------------------, 1436 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2730411766

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00017000 PNEUS 215/75  R17.5. 25.146,0036,00 698,500UN00008 00007

00017000 PNEUS 215/75  R17.5. 16.764,0024,00 698,500UN00009 00007

Total do Lote:  41.910,00

Total do Fornecedor:  41.910,00

Total Geral:  123.129,10

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

